
07.01.2026 20:56   1  Кубок Республики Карелия по парусному спорту в классе сноукайтинг (курс-рейс/марафон) 1-й этап
Соревнование по парусному спорту "Рождественские старты"

Республика Карелия, Петрозаводск
06.01.2026 - 10.01.2026

Предварительные результаты, класс "сноукайтинг курс-рейс - доска (мужчины, женщины) РК"

№ Парус
№

Участник (ФИО) ДатаР Рзр 1 2 3 4 5 6 Очки МестоДоп.зачет Тренер/Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

м ж

1  5
Потрубач
Станислав
Викторович

26.09.1983 б/р
(1)

(1,0)
1

1,0
1

1,0
1

1,0
1

1,0
1

1,0
5,0 1 1

Никуличев Д.О.
Респ.Карелия г.Кемь
Loko

2  58
Вертоградов
Вячеслав
Павлович

10.04.1980 б/р
(dns)
(9,0)

2
2,0

2
2,0

2
2,0

2
2,0

2
2,0

10,0 2 2
Респ.Карелия г.Кемь
Loko, РЖД

3  15
Масленников
Роман
Сергеевич

18.08.1983 б/р
2

2,0
(dnf)
(9,0)

dnf
9,0

3
3,0

3
3,0

3
3,0

20,0 3 3
Никуличев Д.О.
Респ.Карелия г.Кемь
Loko, РЖД

4  28
Попов
Александр
Витальевич

28.05.1977 б/р
(dns)
(9,0)

dnf
9,0

dns
9,0

dns
9,0

dns
9,0

dns
9,0

45,0 4 4
Никуличев Д.О.
Респ.Карелия г.Кемь
Loko

5  4
Беляева
Алина
Владимировна

18.04.1988 б/р
(dnc)
(9,0)

dnc
9,0

dnc
9,0

dnc
9,0

dnc
9,0

dnc
9,0

45,0 4 1
Никуличев Д.О.
Респ.Карелия г.Кемь
Loko Sailing Team

6  31
Беляев
Руслан
Сергеевич

21.07.1984 б/р
(dnc)
(9,0)

dnc
9,0

dnc
9,0

dnc
9,0

dnc
9,0

dnc
9,0

45,0 4 4
Никуличев Д.О.
Респ.Карелия г.Кемь
Loko Sailing Team

7  57
Суслов
Алексей
Сергеевич

07.07.1982 б/р
(dnf)
(9,0)

dns
9,0

dns
9,0

dns
9,0

dns
9,0

dns
9,0

45,0 4 4
Респ.Карелия г.Петрозаводск

8  11
Симонов
Константин
Александрович

02.01.1980 б/р
(dnc)
(9,0)

dnc
9,0

dnc
9,0

dnc
9,0

dnc
9,0

dnc
9,0

45,0 4 4
Респ.Карелия г.Петрозаводск

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.94 : 28-08-2025;      https://www.sailingraces.ru 



07.01.2026 20:56   1  Кубок Республики Карелия по парусному спорту в классе сноукайтинг (курс-рейс/марафон) 1-й этап
Соревнование по парусному спорту "Рождественские старты"

Республика Карелия, Петрозаводск
06.01.2026 - 10.01.2026

Предварительные результаты, класс "сноукайтинг курс-рейс - лыжи (мужчины, женщины) РК"

№ Парус
№

Участник (ФИО) ДатаР Рзр 1 2 3 4 5 6 Очки Место Доп.зачет Тренер/Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

м ж

1  19
Королько
Алексей
Николаевич

02.11.1975 б/р
(ret)
(9,0)

1
1,0

2
2,0

1
1,0

1
1,0

1
1,0

6,0 1 1
Респ.Карелия г.Петрозаводск

2  14
Королько
Алексей
Алексеевич

03.04.2001 б/р
1

1,0
(2)

(2,0)
1

1,0
2

2,0
2

2,0
2

2,0
8,0 2 2

Королько А.Н.
Респ.Карелия г.Петрозаводск

3  27
Смирнов
Андрей
Валентинович

24.09.1968 б/р
2

2,0
(dnc)
(9,0)

4
4,0

3
3,0

4
4,0

3
3,0

16,0 3 3
Респ.Карелия г.Петрозаводск
КРФПС

4  24
Бубновиков
Дмитрий
Игоревич

20.10.1964 б/р
3

3,0
(dnc)
(9,0)

3
3,0

4
4,0

3
3,0

4
4,0

17,0 4 4
Респ.Карелия г.Петрозаводск
КРФПС

5  ДН
Никуличев
Дмитрий
Олегович

28.02.1973 МС
(dnc)
(9,0)

dnc
9,0

dnc
9,0

dnc
9,0

dnc
9,0

dnc
9,0

45,0 5 5
Респ.Карелия г.Петрозаводск
ОАО РЖД,,РФСО Локомотив

6  ЕН
Егоров
Никита
Сергеевич

15.10.2010 2ю
(dnc)
(9,0)

dnc
9,0

dnc
9,0

dnc
9,0

dnc
9,0

dnc
9,0

45,0 5 5
Респ.Карелия г.Петрозаводск

7  11
Симонов
Константин
Александрович

02.01.1980 б/р
(dnc)
(9,0)

dnc
9,0

dnc
9,0

dnc
9,0

dnc
9,0

dnc
9,0

45,0 5 5
Респ.Карелия г.Петрозаводск

8  29
Насонов
Сергей
Константинович

10.09.2008 2
(dnf)
(9,0)

dns
9,0

dns
9,0

dns
9,0

dns
9,0

dns
9,0

45,0 5 5
Никуличев Д.О., Главацкий М.Ю., Респ.Карелия г.Петрозаводск
Ленинградская обл., Приморск
Норд-Вест, КР ФПС

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.94 : 28-08-2025;      https://www.sailingraces.ru 


