

Соревнование по парусному спорту "Рождественские старты"

Республика Карелия, Петрозаводск

06.01.2026 - 10.01.2026

Предварительные результаты, класс "сноукайтинг курс-рейс - доска (мужчины, женщины) РК"

№	Парус №	Участник (ФИО)	ДатаР	Рзр	1	2	3	4	5	6	Очки	Место	оп.защ		Тренер/Город/Команда
					Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки			м	ж	
1	5	Потрубач Станислав Викторович	26.09.1983	б/р	(1) (1,0)	1 1,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	5,0	1	1		Никуличев Д.О. Респ.Карелия г.Кемь Loko
2	58	Вертоградов Вячеслав Павлович	10.04.1980	б/р	(dns) (9,0)	2 2,0	2 2,0	2 2,0	2 2,0	2 2,0	10,0	2	2		Респ.Карелия г.Кемь Loko, РЖД
3	15	Масленников Роман Сергеевич	18.08.1983	б/р	2 2,0	(dnf) (9,0)	dnf 9,0	3 3,0	3 3,0	3 3,0	20,0	3	3		Никуличев Д.О. Респ.Карелия г.Кемь Loko, РЖД
4	28	Попов Александр Витальевич	28.05.1977	б/р	(dns) (9,0)	dnf 9,0	dns 9,0	dns 9,0	dns 9,0	dns 9,0	45,0	4	4		Никуличев Д.О. Респ.Карелия г.Кемь Loko
5	4	Беляева Алина Владимировна	18.04.1988	б/р	(dnc) (9,0)	dnc 9,0	dnc 9,0	dnc 9,0	dnc 9,0	dnc 9,0	45,0	4	1		Никуличев Д.О. Респ.Карелия г.Кемь Loko Sailing Team
6	31	Беляев Руслан Сергеевич	21.07.1984	б/р	(dnc) (9,0)	dnc 9,0	dnc 9,0	dnc 9,0	dnc 9,0	dnc 9,0	45,0	4	4		Никуличев Д.О. Респ.Карелия г.Кемь Loko Sailing Team
7	57	Суслов Алексей Сергеевич	07.07.1982	б/р	(dnf) (9,0)	dns 9,0	dns 9,0	dns 9,0	dns 9,0	dns 9,0	45,0	4	4		Респ.Карелия г.Петрозаводск
8	11	Симонов Константин Александрович	02.01.1980	б/р	(dnc) (9,0)	dnc 9,0	dnc 9,0	dnc 9,0	dnc 9,0	dnc 9,0	45,0	4	4		Респ.Карелия г.Петрозаводск

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.94 : 28-08-2025; <https://www.sailingraces.ru>

**Кубок Республики Карелия по парусному спорту в классе сноукайтинг (курс-рейс/марафон) 1-й этап
Соревнование по парусному спорту "Рождественские старты"
Республика Карелия, Петрозаводск
06.01.2026 - 10.01.2026**

Предварительные результаты, класс "сноукайтинг курс-рейс - лыжи (мужчины, женщины) РК"

№	Парус №	Участник (ФИО)	ДатаР	Рзр	1	2	3	4	5	6	Очки	Место	оп.заче		Тренер/Город/Команда
					Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки			м	ж	
1	19	Королько Алексей Николаевич	02.11.1975	б/р	(ret) (9,0)	1 1,0	2 2,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	6,0	1	1		Респ.Карелия г.Петрозаводск
2	14	Королько Алексей Алексеевич	03.04.2001	б/р	1 1,0	(2) (2,0)	1 1,0	2 2,0	2 2,0	2 2,0	8,0	2	2		Королько А.Н. Респ.Карелия г.Петрозаводск
3	27	Смирнов Андрей Валентинович	24.09.1968	б/р	2 2,0	(dnc) (9,0)	4 4,0	3 3,0	4 4,0	3 3,0	16,0	3	3		Респ.Карелия г.Петрозаводск КРФПС
4	24	Бубновиков Дмитрий Игоревич	20.10.1964	б/р	3 3,0	(dnc) (9,0)	3 3,0	4 4,0	3 3,0	4 4,0	17,0	4	4		Респ.Карелия г.Петрозаводск КРФПС
5	ДН	Никуличев Дмитрий Олегович	28.02.1973	МС	(dnc) (9,0)	dnc 9,0	dnc 9,0	dnc 9,0	dnc 9,0	dnc 9,0	45,0	5	5		Респ.Карелия г.Петрозаводск ОАО РЖД,,РФСО Локомотив
6	ЕН	Егоров Никита Сергеевич	15.10.2010	2ю	(dnc) (9,0)	dnc 9,0	dnc 9,0	dnc 9,0	dnc 9,0	dnc 9,0	45,0	5	5		Респ.Карелия г.Петрозаводск
7	11	Симонов Константин Александрович	02.01.1980	б/р	(dnc) (9,0)	dnc 9,0	dnc 9,0	dnc 9,0	dnc 9,0	dnc 9,0	45,0	5	5		Респ.Карелия г.Петрозаводск
8	29	Насонов Сергей Константинович	10.09.2008	2	(dnf) (9,0)	dns 9,0	dns 9,0	dns 9,0	dns 9,0	dns 9,0	45,0	5	5		Никуличев Д.О., Главацкий М.Ю., Респ.Карелия г.Петрозаводск Ленинградская обл., Приморск Норд-Вест, КР ФПС

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.94 : 28-08-2025; <https://www.sailingraces.ru>